様式第14号の1（第14条関係）

鹿沼市市営住宅増改築（模様替え）承認申請書
令和　　年　　月　　日

鹿沼市長　　　　　　　宛

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
次のとおり市営住宅を増改築（模様替え）の承認を得たいので、別紙設計図添付の上、申請します。

なお、市営住宅を明け渡すときは、自己の費用をもって原状回復又は撤去を行うことを誓約します。

	住宅名
	市営住宅　　号棟　　号室

	増改築部分の
用途

	建面積

	㎡

	増改築部分の
	基礎
	外壁
	屋根

	構造

	理由

	増改築
予定期間
	自令和　　年　　月　　日　　　　至令和　　年　　月　　日

様式第14号の2（第14条関係）

鹿沼市市営住宅増改築（模様替え）承認決定通知書
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
鹿沼市長　松　井　正　一　　印
令和　　年　　月　　日付けで提出された鹿沼市市営住宅増改築（模様替え）承認申請について、次のように決定しましたので通知します。
１　決定事項
□　承認する。　　　　　　□　承認申請を却下する。
２　理由

2025.4.1～